



231211

Karin van der Salm

Vd

Viktiga händelser till och med 31 oktober 2023

Bakgrund

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.

Rapportering av avslutade upphandlingar

Licens, support och serviceavtal för Lab Investigations

Gryaabs LIMS (Laboratory Information Management System) har utökats med en extra modul; Lab Investigations.

Modulen används för avvikelshantering och ger möjlighet att initiera och utföra laboratorieundersökningar och att snabbt reagera på både planerade och oplanerade incidenter och andra avvikelser som uppstår i verksamhetens processer.

Ett licens- support- och serviceavtal har tecknats med Whitelake Software Point Oy som löper tillsvidare ett år i taget med 3 månaders uppsägningstid. Värdet av avtalet är 108 560 kr per år.

Arrendeavtal

Gryaab har tecknat ett tillfälligt arrendeavtal med Ale kommun. Arrendeavtalet gäller från 2023-10-01 till och med 2024-01-31 och avser ett markområde för upplagringsplats för material och varor under byggnationen av ny tätvägg och ledning i Surte Norra tunnel 22. Avgiften för upplåtelsen är 1 500 kr per månad.

Samarbetsavtal

Gryaab har tecknat ett samarbetsavtal med Svenskt Vatten för att reglera ersättningen för de tjänster som Svenskt Vatten köper av Gryaab. Med tjänster avses utbildnings- och konferenssammanhang som Svenskt Vatten anordnar för branschen där Gryaabs tjänstepersoner främst inom Process anlitas som föredragshållare eller med annan expertis. Avtalet gäller från och med den 17 oktober 2023 och tills vidare med tre månaders uppsägningstid.

Ramavtal Förbrukningsmateriel och kemikalier för lab.

Gryaab har genomfört en upphandling av förbrukningsmateriel och kemikalier för lab. som används i den dagliga driften i Gryaabs laboratorium.

Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med VWR International AB med start januari 2024. Den uppskattade årsvolymen är cirka 300 000 kr. Under den senaste tvåårsperioden har kostnaderna för plast och kemikalier ökat på världsmarknaden. Men i det nya ramavtalet har vi lyckats hålla nere avtalspriserna till ungefär samma nivå som i tidigare ramavtal.